Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 5, Ano X

Bom Sucesso, 16 de Janeiro de 2023

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 5

Atos do Executivo - Decretos

DECRETO Nº 4.201/2023 DE 11 DE JANEIRO DE 2023

DECRETO Nº 4.201/2023 DE 11 DE JANEIRO DE 2023

“EXONERA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE”

                Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

           DECRETA:

           Art. 1º - Fica exonerada, do cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, a Sra.
FLÁVIA OTAVIANA MACHADO CPF nº 058.038.116-10, a partir de 11 de janeiro de 2023.

           Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto Municipal nº 3.761/2021 de
04/01/2021, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de janeiro de 2023.

Luiz Cláudio da Mata

    Prefeito Municipal

Bom Sucesso, 16 de Janeiro de 2023 - Edição Nº 5, Ano X Página 2 de 5

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 5

Atos do Executivo - Decretos

DECRETO Nº 4.202/2023 DE 11 DE JANEIRO DE 2023

DECRETO Nº 4.202/2023 DE 11 DE JANEIRO DE 2023

“EXONERA CHEFE DE DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO E MATERIAL”

           Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

           DECRETA:

           Art. 1º - Fica exonerado, do cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO E MATERIAL,
o Sr. RAFAEL MARTINS DE ALMEIDA SILVA, CPF nº 056.576.846-80, a partir de 11 de janeiro     de 2023.

           Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto Municipal nº 3.775/2021 de
04/01/2021, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de janeiro de 2023.

                 Luiz Cláudio da Mata

                  Prefeito Municipal

Atos do Executivo - Decretos

DECRETO Nº 4.203/2023 DE 11 DE JANEIRO DE 2023

DECRETO Nº 4.203/2023 DE 11 DE JANEIRO DE 2023

“NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE”

Bom Sucesso, 16 de Janeiro de 2023 - Edição Nº 5, Ano X Página 3 de 5

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 5

           Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

           DECRETA:

           Art. 1º - Fica nomeado para exercer o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE,
o Sr. RAFAEL MARTINS DE ALMEIDA SILVA, CPF nº 056.576.846-80, a partir de 11 de janeiro de 2023.

           Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de janeiro de 2023.

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

Atos do Executivo - Decretos

DECRETO Nº 4.204/2023 DE 11 DE JANEIRO DE 2023

DECRETO Nº 4.204/2023 DE 11 DE JANEIRO DE 2023

“NOMEIA CHEFE DE DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO E MATERIAL”

           Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

           DECRETA:

           Art. 1º - Fica nomeado para exercer o cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO E
MATERIAL, o Sr. ALESSANDRO CRISTIAN SILVA MACHADO, CPF nº 029.243.456-18, a partir de 11
de janeiro de 2023.

Bom Sucesso, 16 de Janeiro de 2023 - Edição Nº 5, Ano X Página 4 de 5

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 5

           Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de janeiro de 2023.

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

Atos do Executivo - Portarias

Portaria de servidores

PORTARIA N.º 017/2023 DE 11 DE JANEIRO DE 2023

“REVOGA PORTARIA N.º 640/2019 DE 01 DE OUTUBRO DE 2019 QUE CONCEDE GRATIFICAÇÃO
A SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

                 O  Prefeito  Municipal  de  Bom Sucesso - MG,  no  uso  de suas atribuições legais,

                   RESOLVE:

                Revogar, a Portaria Municipal n.º 640/2019 de 01 de outubro de 2019, que concede gratificação ao
servidor ALESSANDRO CRISTIAN SILVA MACHADO, matrícula 23.653, cargo Auxiliar Administrativo a
partir  de 11 de janeiro de 2023.

      Revogam-se as disposições em contrário.

      Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de janeiro de 2023.

Luiz Cláudio da Mata

Bom Sucesso, 16 de Janeiro de 2023 - Edição Nº 5, Ano X Página 5 de 5

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 5

Prefeito Municipal

		2023-01-16T17:19:48-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620